	Hashim Thaqi asnjehere nuk ka qene faktor i unitetit te popullit, cdohere ka qene percares e konfliktuoz. Kusht per te qene President eshte qe individi duhet te jete faktor unifikues, dhe gjithsesi te mos jete shkeles i kushtetutes. Nga vera e viti 2018, sahere qe inicuar prekjen e kufijve ka shkelur Kushtetuten e Kosoves. Ky as nuk eshte dashte te zgjedhet President i Kosoves, e nga vera e vitit te kaluar nuk eshte te lihet te mbaj kete pozite. Kam shkruar per keto me heret.
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Fotografits Shio Foto
Hashim Thagi asnjehere nuk ka qene fakior  unitetit te populit, cdohere ka

qene percares e konfliktuoz. Kusht per te gene President eshte qe individi
duhet te jete faktor unifikues, dhe gjithsesi te mos jete shkeles i kushtetutes.
Nga vera e viti 2018, sahere ge inicuar prekjen e kufijve ka shielur
Kushtetuten e Kosoves. Ky as nuk eshte dashte te zgjedhet President i
Kosoves, e nga vera e vitit te kaluar nuk eshte te linet te mbaj kete pozite. Kam
shkruar per keto me heret
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Glej shoket

GAZETASHOIPTARICOM
LDK-ja duhet ta rrézojé Hashim Thagin, dhe ta shpétojé
Kosovén nga copétimi!

D) Syle Ahmeti, Riza Koci dhe 7 te tiere 2 komente.





